
Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo darbai, įskaitant projektavimo  
ir techninio aptarnavimo paslaugas  
PIRKIMO DOKUMENTAI 
Data: 2023-02- 

   C DALIS.  
   Konkretus pirkimas DPS 
   PUSLAPIS 1 IŠ 3 

 

1 priedas. Kvietimas pateikti pasiūlymus 

 

Kvietime pateikti pasiūlymą pateikiama ši informacija:  

1) Užsakovo pavadinimas (konsoliduoto užsakymo atveju – visų Užsakovų pavadinimai), pagal 

kurio CPO LT pateiktą užsakymą, atliekamas konkretus pirkimas; 

2) Pasiūlymo pateikimo terminas (kuris negali būti trumpesnis kaip Viešųjų pirkimų įstatyme 

nustatytas minimalus pasiūlymų pateikimo terminas, taikant DPS) [nuo 8 iki 15 d.d.];  

3) Pirkimo objekto techninė specifikacija; 

4) Pirkimo objektas [pasirenkama: Elektromobilių įprastos galios įkrovimo prieiga – 

elektromobilių įkrovimo prieiga, kurios elektromobiliui perduodama elektrinė galia yra ne didesnė kaip 

22 kW arba Elektromobilių vidutinės galios įkrovimo prieiga – elektromobilių įkrovimo prieiga, kurios 

elektromobiliui perduodama elektrinė galia yra didesnė kaip 22 kW, bet ne didesnė kaip 49 kW  arba 

Elektromobilių didelės galios įkrovimo prieiga – elektromobilių įkrovimo prieiga, kurios elektromobiliui 

perduodama elektrinė galia yra didesnė kaip 49 kW, bet ne didesnė kaip 149 kW arba Elektromobilių 

labai didelės galios įkrovimo prieiga – elektromobilių įkrovimo prieiga, kurios elektromobiliui 

perduodama elektrinė galia yra didesnė kaip 149 kW]; 

5) Elektromobilių stotelių kiekis; 

6) Įkrovimo lizdų kiekis vienoje stotelėje; 

7) Įkrovimo (vieno) lizdo galingumas [kW]; 

8) Stotelės naudojimo paskirtis [viešojo/pusiau viešojo naudojimo arba privataus naudojimo] ; 

9) Stotelių montavimo vieta [ant sienos arba atskirai statomos (ant pamato) arba elektros 

apšvietimo stulpe arba kitur (nurodyti)]; 

10) Elektros skydinių vietos planas, preliminarios įkrovimo stotelių montavimo vietos planas, 

elektros kabelio klojimo schema [pridėti]; 

11) Sutartis su ESO ir atskaitomybės ribų aktas; 

12) Popierinis projekto ir išpildomosios dokumentacijos egzempliorių skaičius [1 arba 0]; 

13) Užsakovo pateikta projektavimo (techninė) užduotis, projekto rengimo dokumentai 

(turimi statybiniai tyrimai, kiti privalomieji projekto rengimo dokumentai (jei jie yra);  

14)  

15) Darbų atlikimo terminas [nuo 6 iki 24 mėn.]. Terminas pradedamas skaičiuoti nuo sekančios 

po sutarties įsigaliojimo dienos; 

16) Darbų atlikimo vieta [adresas]; 

17) konkretaus pirkimo maksimali kaina Eur su mokesčiais; 

18) Užsakovo nurodytas kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 

19) Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo (vardas, 

pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 

20) pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka. Pasiūlymų ekonominis naudingumas vertinamas 

pagal kainos arba kainos ir kokybės santykio kriterijų (pasiūlymo vertinimo kriterijų pasirenka 

Užsakovas). DPS galiojimo metu nurodyti kriterijai ir (ar) jų parametrai gali būti tikslinami, 

naikinami ir (ar) kuriami nauji. 

 

Ekonominio naudingumo vertinimo metodika 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos arba kainos ir kokybės santykio 

kriterijų (pasiūlymo vertinimo kriterijų pasirenka Užsakovas) . Pirkimo sutartis bus sudaroma su dalyviu, 

pateikusiu Perkančiajai organizacijai ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą, išrinktą pagal jos nustatytus 

kriterijus. Vertinant yra lyginamas Tiekėjų surinktas ekonominio naudingumo balų skaičius.   



Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo darbai, įskaitant projektavimo  
ir techninio aptarnavimo paslaugas  
PIRKIMO DOKUMENTAI 
Data: 2023-02- 

   C DALIS.  
   Konkretus pirkimas DPS 
   PUSLAPIS 2 IŠ 3 

 

 

Pasiūlymų ekonominio naudingumo vertinimas pagal kainos kriterijų. Pasiūlymai pagal 

kainą vertinami pagal Tiekėjų pasiūlytą darbų kainą Eur su PVM. 

 

 

Pasiūlymų ekonominio naudingumo vertinimas pagal kainos ir kokybės santykį:  

Pasiūlymų ekonominio naudingumo vertinimas pagal kainos (K) ir kokybės papildomo 

garantinio termino įrangai metais (T) bei aptarnavimo, profilaktinės techninės priežiūros ir programinės 

įrangos techninio ir licencinio palaikymo paslaugų išlaidų eurais (M) kriterijų santykį:  

 

Vertinimo 

kriterijai  

Lyginamasis 

svoris (balai) 

Kriterijaus vertinimas  

Kaina (K) 85 balai K = (1-(Kpas / Kb)) x X, kur 

 

Kpas – Tiekėjo Elektroniniame kataloge Konkretaus 

pirkimo metu pateikto pasiūlymo bendra vertė, Eur su 

PVM; 

Kb – Užsakovo nurodytas pirkimo biudžetas, Eur su 

PVM; 

X – lyginamasis svoris ekonominio naudingumo 

vertinime [85]. 

Papildomas 

garantinis 

terminas 

įrangai 

(T) 

15 balų Šie parametrai bus vertinami kainos ir kokybės santykio 

būdu tik perkančiosios organizacijos pasirinkimu. 

 

Reikalaujamas minimalus garantinis laikotarpis įrangai 

yra 2 metai be jokių papildomų sąlygų. 

 

Jei tiekėjas siūlo tik minimalų garantinį 2 metų laikotarpį, 

T kriterijus įvertinamas 0 (nuliu) balų. 

Jei siūlomas minimalus garantinis 2 metų ir papildomas 1 

metų laikotarpis (iš viso 3 metai), T kriterijus įvertinamas 

5 (penki) balais. 

Jei siūlomas minimalus garantinis 2 metų ir papildomas 2 

metų laikotarpis (iš viso 4 metai), T kriterijus įvertinamas 

10 (dešimt) balų. 

Jei siūlomas minimalus garantinis 2 metų ir papildomas 3 

metų laikotarpis (iš viso 5 metai), T kriterijus įvertinamas 

15 (penkiolika) balų. 

 

Už pasiūlytą ilgesnį nei 5 metų (minimalų ir papildomą) 

garantinį laikotarpį įrangai, papildomi balai nebus 

skiriami. 

 



Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo darbai, įskaitant projektavimo  
ir techninio aptarnavimo paslaugas  
PIRKIMO DOKUMENTAI 
Data: 2023-02- 

   C DALIS.  
   Konkretus pirkimas DPS 
   PUSLAPIS 3 IŠ 3 

 

 

Ekonominis naudingumas (E): E = K + T 

 

21) Informacija apie pasiūlymo kainos pateikimą. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas turi nurodyti 

pasiūlymo kainą su 2 skaičiais po kablelio; 

22) Alternatyvūs pasiūlymai nepriimami.  

23) Pasiūlymas turi būti parengtas lietuvių kalba.  

24) PVM tarifas [21%];  

25) informacija apie Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimą. Ar reikalaujama Pirkimo sutarties 

įvykdymo užtikrinimo priemonė (banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas), kai planuojama 

Pirkimo sutarties vertė didesnė nei 15000 (penkiolika tūkstančių) eurų: [Taip/Ne]. 


